
社 会 福 祉 法 人  同 胞 会 

D O H O グ ル ー プ 

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子 

2022年 2月 2日 

 関係者各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染状況について 

 

 

連日の新型コロナウィルス感染拡大のご連絡に、ご心配をおかけしておりますこと、心よりお詫

び申し上げます。本日までに、ＤＯＨＯグループ法人内施設のパートスタッフ 3 名の陽性が判明し

ております（それぞれ別ルートの感染となります）また、職員、ご利用者共に、濃厚接触者に特定さ

れた、というご連絡や、濃厚接触の可能性がある、等の連絡が相次いでおります。 

現在のところ、施設稼働には影響はございませんが、引き続き油断できない状況でございます。

感染対策を続け、予防しながら稼働を続けてまいりますが、ご心配な点がございましたら各施設

までご相談いただきますようお願い致します。また、ご家族や身近な方の体調がすぐれない場合

などには、必ずご一報いただきますよう、お願い申し上げます。 

感染収束が見えない中、ご心配もおありかと思いますが、ご家族の皆様とも連携しながら、この

危機を乗り越えて行きたいと思いますので、どうぞご理解とご協力を、お願い申し上げます。 

 

以上 


